
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 13/03/2015 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

                                                                                   

                

  Πρωτ:  4040 

Αριθμ. 

           Διεκπ:  2559     

ΑΠΟΦΑΣΗ 

"Εκποίηση μη χρησίμου υλικού" 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τα άρθρα 19, 24,156 και 164στ του υπηρεσιακού κανονισμού της Βουλής (μέρος β'). 

2. Την υπ' αριθμ. 11963/7938/06.12.2013 απόφαση συγκρότησης επιτροπής διαχωρισμού του εκποιησίμου ή μη χρησίμου 

υλικού, που βρίσκεται στους χώρους της Βουλής για το χρονικό διάστημα από 01.11.2013 έως και 31.10.2015 και το από 

17.11.2014 πρακτικό της.  

3. Την υπ' αριθμ. 11855/7944/05.12.2014 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης προσφορών για 

την ανάδειξη πλειοδότη για την εκποίηση του ανωτέρω μη χρησίμου υλικού και το από 23.12.2014 πρακτικό της.  

4. Την υπ' αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ 289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη 

μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

   Αποφασίζουμε 

        την εκποίηση του μη χρησίμου υλικού που βρίσκεται στον Α΄όροφο του κτιρίου της Βουλής επί της οδού Λένορμαν 

218 (πρώην Καπνεργοστάσιο), σύμφωνα με το από 17.11.2014 πρακτικό της υπ' αριθμ. 11963/7938/06.12.2013 επιτροπής 

διαχωρισμού αυτού, στην εταιρία ΑΝΑΜΕΤ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ Α.Ε., Λ. Νάτο, Θέση Άγ. Γεώργιος, 

Ασπρόπυργος 115 27, αντί της τιμής των πενήντα ευρώ (50,00 €), (σχετική η από 19.12.2014 προσφορά της πλειοδότριας). 

   Η πληρωμή της αξίας του ανωτέρω μη χρησίμου υλικού θα γίνει από την πλειοδότρια, πριν από την παραλαβή του, με 

γραμμάτιο εξόφλησης στην Τράπεζα της Ελλάδας, υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου.  

  Το ανωτέρω μη χρήσιμο υλικό θα παραληφθεί από τον χώρο όπου ευρίσκεται.Τα έξοδα μεταφοράς και μεταβίβασης του 

αυτοκινήτου βαρύνουν την πλειοδότρια. 

  Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Μαζαράκη Σταματούλα, πρόεδρο, β) Βάσση Νικόλαο, γ) 

Χατζόγλου Θεοδώρα, μέλη, και δ) Δελή Παναγιού, ε) Φωτοπούλου Δέσποινα, αν/κά μέλη, στην οποία αναθέτουμε να 

παραδώσει το ανωτέρω μη χρήσιμο υλικό στην πλειοδότρια και να υποβάλλει μαζί με το πρακτικό εκποίησης και το 

γραμμάτιο της Τράπεζας της Ελλάδας στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής, εντός δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση 

της παρούσας απόφασης. 
  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστηρίξεως 

4. Τμήμα Προμηθειών 

5. Τμήμα Βιβλιοθήκης Πόλεως (Καπνεργοστάσιο) 

    & Διαχειρίσεως Συστημάτων Βιβλιοθήκης 

6. Μέλη Επιτροπής 

7. Ενδιαφερόμενη 

8. Τμήμα Διαχειρίσεως Υλικού (Πάγια)      

        
Χ.Ν.__2110_2014 _OPS 

xar__24/12/2014    

ΑΔΑ: 01-0378


